hac recognitione, donacione, concessione, remissione, quieta clamancia, fine et concordia, predicta Alina

dedit et concessit predictis Elye et Alicie predictas duas bovatas terre cum pertinentiis. Et preterea

quindecini acras terre et duo tofta cum pertinentiis de incremento in Copum, et communam pasture in

Copum et Bebbeset, scilicet quinque acras super Childeslawe juxta terram Roberti de Wytcestre, et

quinque acras super ilium campum qui vdcatur Twentiacres et jacent propinquius versus solem, et unam
acram et unam rodam super Willamesflat juxta terram prioris de Tynemue, et dimidiam acram super

Crossewaye, et dimidiam acram super Bebbesetesleys, et unam rodam apud Kokelawe, et tres rodas ad
exitum versus campum de Bebbesete, et unam acram et tres rodas in Les faldes, et ilia duo tofta que
Ada filia Exstild et Liolf le Salter quondam tenuerunt in predicta villa de Copum. Habendum et

tenendum predictis Elye et Alicie et heredibus ipsius .Alicie de predicta .Alina et heredibus suis inper-

petuum, reddendo inde annuatim sex denarios ad festum sancti Cuthberti in Septembri pro omni
servicio et exaccione. Et sciendum est quod predict! Elyas et Alicia et heredes ipsius Alicie, de consensu
Eustachii fill! Johannis de Copum, molent bladum proprie domus sue ad molendinum Eustachii et

heredum suorum de Copum quiete de molitura inperpetuum. Et sciendum est quod predict! .\lina

et Eustachius remiserunt et quietum clamaverunt de se et heredibus ipsorum predictis Elye et .Alicie

et heredibus ipsms Alicie totum jus et clamium quod habuerunt in nativitate Robert! filii Roberti de
Copum et tocius sequele sue inperpetuum. Et hec concordia facta fuit presente predicto Eustachio

de Copum et earn concedente. Fed 0/ Fines, case iSo, file 4, No. 61.

= Ibid, file 3, No. 16. " Ibid. No. 4S. ' Ibid, file 4, Xo. 67.
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tinned connexion witl: Cowpen is marked by a grant of two acres in the

Mill-flat and two acres in the Snook made by them to Nevvminster abbey/

The fonr acres were forthwith granted by the abbot and convent on lease

to Robert, son of Robert, the serf previously mentioned, to hold at a

rent of three shillings, the rent to be received by a lay brother who had

management of the abbey salt pans on the north bank of the river." At

its suppression Newminster abbey was not in receipt of more than two

shillings' yearly rent from property in Cowpen.^ The parcels of land from

which this rent was derived were granted by the Crown, on April 6th, 1605,